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Atletismo / Serie

Desarrollado por 

XXIII Juegos Sudamericanos
Escolares 2017

Cochabamba, del 04 al 09 de diciembre

 5000 mts Marcha Atlética - Masculina - Atletismo 
Serie jueves, 07 diciembre 2017 14:15

Resultados 

# Nombre Equipo Tiempo Posición

1 9  Mateo Romero Blanco COL 26:14.77 1

5  Cristian Hernan Carrillo Siza ECU 26:19.68 2

10  Mateo Anthony Chocho Arevalo ECU 26:20.41 3

11  Ronald Stiven Salla Garces COL 26:20.91 4

2  Aldair Eulogio Paucar PER 28:08.18 5

8  Jhonatan Vallejos BOL 28:32.98 6

1  Agustín Marcelo Silva Ocampo CHI 28:59.82 7

3  Benjamin Nicolas Roa Gutiérrez CHI 29:19.07 8

4  Cristian Ariel Santa Cruz ARG 29:55.31 9

6  Cristopher Sandy Flores BOL 33:35.82 10

7  Jaime Roliño Ccanto Argomedo PER DNS -

 Escenario

Estadio Félix Capriles
- Canchas auxiliares
Municipio de Cercado 

# Nombre Equipo TIEMPO

1 Mateo Romero Blanco COL 26:14.77

2 Cristian Hernan Carrillo Siza ECU 26:19.68

3 Mateo Anthony Chocho Arevalo ECU 26:20.41

4 Ronald Stiven Salla Garces COL 26:20.91

5 Aldair Eulogio Paucar PER 28:08.18

6 Jhonatan Vallejos BOL 28:32.98

7 Agustín Marcelo Silva Ocampo CHI 28:59.82

8 Benjamin Nicolas Roa Gutiérrez CHI 29:19.07

9 Cristian Ariel Santa Cruz ARG 29:55.31

10 Cristopher Sandy Flores BOL 33:35.82

11 Jaime Roliño Ccanto Argomedo PER DNS

Convenciones
!TIEMPO : Tiempo

Tabla de Posiciones

Torneos

5000 mts Marcha Atlética Masculina

Buscar

https://www.cochabamba2017.com/deporte/deporte/4/
http://hercules.deportevirtual.com/
https://www.cochabamba2017.com/
https://www.cochabamba2017.com/torneo/torneo/147
https://www.cochabamba2017.com/info/participante/497
https://www.cochabamba2017.com/info/participante/60
https://www.cochabamba2017.com/info/participante/54
https://www.cochabamba2017.com/info/participante/498
https://www.cochabamba2017.com/info/participante/1020
https://www.cochabamba2017.com/info/participante/1388
https://www.cochabamba2017.com/info/participante/785
https://www.cochabamba2017.com/info/participante/811
https://www.cochabamba2017.com/info/participante/583
https://www.cochabamba2017.com/info/participante/1214
https://www.cochabamba2017.com/info/participante/1018
https://www.cochabamba2017.com/escenario/escenario/15
https://www.cochabamba2017.com/info/participante/497
https://www.cochabamba2017.com/info/participante/60
https://www.cochabamba2017.com/info/participante/54
https://www.cochabamba2017.com/info/participante/498
https://www.cochabamba2017.com/info/participante/1020
https://www.cochabamba2017.com/info/participante/1388
https://www.cochabamba2017.com/info/participante/785
https://www.cochabamba2017.com/info/participante/811
https://www.cochabamba2017.com/info/participante/583
https://www.cochabamba2017.com/info/participante/1214
https://www.cochabamba2017.com/info/participante/1018
https://www.cochabamba2017.com/torneo/torneo/147
http://cocha2017.mindeportes.gob.bo/
http://www.cochabamba2018.bo/
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Atletismo / Serie

Desarrollado por 

XXIII Juegos Sudamericanos
Escolares 2017

Cochabamba, del 04 al 09 de diciembre

 3000 mts Marcha Atlética - Femenina - Atletismo 
Serie jueves, 07 diciembre 2017 14:15

Resultados 

# Nombre Equipo Tiempo Posición

1 1  Alicia Karen Curtihuanca Lima PER 15:42.02 1

11  Veronica Andrea Marquez Sarapura BOL 15:42.12 2

7  María José Mendoza Merino ECU 17:02.70 3

9  Natalia Pulido Acevedo COL 17:11.90 4

5  Diana Patricia Torres Pujota ECU 18:09.60 5

8  Monserrat Constanza PeñaUel Vallejos CHI 18:46.80 6

6  Emily Andrea Cordoba Ayala COL 19:12.70 7

4  Daniela Paz Godoy Lagos CHI 20:47.60 8

2  Cintia Paco Fernandez BOL 20:47.90 9

3  Constanza Sabrina Mansilla ARG 20:58.90 10

10  Sasha Deseret Quispe Pecho PER DFQ -

 Escenario

Estadio Félix Capriles
- Canchas auxiliares
Municipio de Cercado 

# Nombre Equipo TIEMPO

1 Alicia Karen Curtihuanca Lima PER 15:42.02

2 Veronica Andrea Marquez Sarapura BOL 15:42.12

3 María José Mendoza Merino ECU 17:02.70

4 Natalia Pulido Acevedo COL 17:11.90

5 Diana Patricia Torres Pujota ECU 18:09.60

6 Monserrat Constanza Peñafiel Vallejos CHI 18:46.80

7 Emily Andrea Cordoba Ayala COL 19:12.70

8 Daniela Paz Godoy Lagos CHI 20:47.60

9 Cintia Paco Fernandez BOL 20:47.90

10 Constanza Sabrina Mansilla ARG 20:58.90

11 Sasha Deseret Quispe Pecho PER DFQ

Convenciones
!TIEMPO : Tiempo

Tabla de Posiciones

Archivos Competencia

Mostrando del 1 al 1 

 Planilla Serie

Torneos

3000 mts Marcha Atlética Femenina

Buscar

https://www.cochabamba2017.com/deporte/deporte/4/
http://hercules.deportevirtual.com/
https://www.cochabamba2017.com/
https://www.cochabamba2017.com/torneo/torneo/145
https://www.cochabamba2017.com/info/participante/1030
https://www.cochabamba2017.com/info/participante/1226
https://www.cochabamba2017.com/info/participante/79
https://www.cochabamba2017.com/info/participante/473
https://www.cochabamba2017.com/info/participante/88
https://www.cochabamba2017.com/info/participante/832
https://www.cochabamba2017.com/info/participante/409
https://www.cochabamba2017.com/info/participante/842
https://www.cochabamba2017.com/info/participante/1228
https://www.cochabamba2017.com/info/participante/524
https://www.cochabamba2017.com/info/participante/1046
https://www.cochabamba2017.com/escenario/escenario/15
https://www.cochabamba2017.com/info/participante/1030
https://www.cochabamba2017.com/info/participante/1226
https://www.cochabamba2017.com/info/participante/79
https://www.cochabamba2017.com/info/participante/473
https://www.cochabamba2017.com/info/participante/88
https://www.cochabamba2017.com/info/participante/832
https://www.cochabamba2017.com/info/participante/409
https://www.cochabamba2017.com/info/participante/842
https://www.cochabamba2017.com/info/participante/1228
https://www.cochabamba2017.com/info/participante/524
https://www.cochabamba2017.com/info/participante/1046
https://www.cochabamba2017.com/uploads/resultados/competencias/3000MARCHA_FEM.jpg
https://www.cochabamba2017.com/torneo/torneo/145
http://cocha2017.mindeportes.gob.bo/
http://www.cochabamba2018.bo/
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